**B**laceat tibi sancta Trinitas, obsequium servitutis meae; et praesta, ut sacrificium, quod oculis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihi que et omnibus, pro quibus illud obtuli, sit, te miserante, propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

**S**éate agradable, Trinidad Santa, el homenaje de mi ministerio, y ten a bien aceptar el Sacrificio que yo, indigno, acabo de ofrecer en presencia de tu Majestad, y haz, que, a mí y a todos aquellos por quienes lo he ofrecido, nos granjee el perdón, por efecto de tu misericordia. Por J. N. S. Así sea.

Y levantando la mano derecha y haciendo con ella una cruz en el aire, bendice a los fieles (que deben estar de rodillas), diciendo:

**Sacerdote:**

**B**enedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius † et Spiritus Sanctus.

**Fieles:** Amen

**Sacerdote:**

**B**endígaos Dios todopoderoso, Padre † e Hijo y Espíritu Santo.

**Fieles:** Así sea.

### 40. - Último Evangelio

Y para asegurarnos mas la divina protección, lee el principio del Evangelio según San Juan, considerado siempre en la Iglesia, a causa de su sublimidad, como un talismán bienhechor.

De pie.

**Sacerdote:** Dominus vobiscum.

**Fieles:** Et cum spiritu tuo.

**Sacerdote:** Initium sancti Evangelii secundum Joannem.

**Sacerdote:** El Señor sea con vosotros.

**Fieles:** Y con tu espíritu.

**Sacerdote:** Principio de santo Evangelio según San Juan.

**Fieles:** Gloria tibi Domine.

**Sacerdote:**

**I**n principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus. Qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. **ET VERBUM CARO FACTUM EST**, (genuflexión) et habitavit in nobis et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.

**Fieles:**